
 
 

UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADA MIEJSKA W MIKOŁAJKACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mikołajki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609)  Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 5 do Statutu Gminy Mikołajki stanowiącego załącznik  do Uchwały Nr 
XVII/63/2020 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie Statutu Gminy Mikołajki, 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 07 lipca 2020r., poz. 3034) nadając mu 
nowe brzmienie w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach 

 
 

Leszek Michał Przybysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 lipca 2024 r.

Poz. 3236



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 24 czerwca 2024r. 

 

 

Załącznik Nr 5 

Do Statutu Gminy Mikołajki 

 

 

 

WYKAZ ZAKŁADÓW 

I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

 

 

 

1. Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Mikołajkach. 

2. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Mikołajach. 

3. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mikołajkach. 

4. Centrum Kultury „Kłobuk” w Mikołajkach. 

5. Zespół Oświatowy w Mikołajkach. 

6. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Olszewie. 

7. Szkoła Podstawowa w Baranowie. 

8. Żłobek Samorządowy „Promyk”. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3236


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADA MIEJSKA W MIKOŁAJKACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-02T06:52:15+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




